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BOQUERIA WOHNUNG

Beschreibung

Preis / Nacht ab 47€

Preis / Monat ab 1400€

Apartment in einem komplett renovierten Gebaude unter Beibehaltung der historischen Fassade der
Gegend im Zentrum von Barcelona. Helle und ruhige Wohnung mit komplett neuem Aufzug und
Gegensprechanlage. Eingangshalle und Kiche-Blro komplett ausgestattet, um bequem zu kochen und
zu essen. Esszimmer und Wohnzimmer mit gemutlichem Sofa. Es verfugt Uber 2 Zimmer: ein Zimmer mit

2 Betten (Etagenbetten) und ein weiteres Doppelzimmer mit 1 Doppelbett. Das Badezimmer hat eine
Dusche.

Die StraBe Boqueria ist zweifellos eines der lebendigsten und zentralsten Barcelonas. Es ist eine
FuBgangerzone im Herzen von Barri Gotic. Nur 50 Meter von der Placa del Pi, der Kathedrale, Las
Ramblas, dem Liceo de Barcelona und dem Markt Boqueria entfernt.
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[,

Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten
Balkon

Lizenz

Carrer de la Boqueria
70m2
4
3
2
1
2

Ja

Details

BH-3874

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.2

8
10

10

10
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Nahere Umgebung

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-3874

WISH -« FIND - ENJOY

Dienstleistungen
@ Allgemein Heizung, Klimaanlage, Balkon, 24h-Notruftelefon
Gebaude Aufzug
@ Kiiche Ofeq, Mikrowelle, Besteck, Kuhlschrank, Herd,
Gefrierfach
Badezimmer Dusche
Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtucher, Bettdecken
@ Entertainment Fernseher, WLAN GRATIS
%

Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 15:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 12:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aullerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Spaterer Check-In Wochentage
21:00-09:00 =50 €
Wochenende und Feiertage
21:00-09:00 =50 €

Haustiere sind nicht erlaubt
Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
Mindestalter: 20 Jahre

Hausregeln:
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